

Договор
№ 75/09
от 18.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Толмачева Е.В.
(фамилия, инициалы)

«23» декабря 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 197273)

В

Муниципальном бюджетном учреждении Губкинского городского округа «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

(полное наименование работодателя)

309181, Белгородская обл., г.Губкин, ул. Дзержинского, 56 "а"
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3127511467
(ИНН работодателя)

312701001
(КПП работодателя)

1053108704791
(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Голубова В.И. (Ф.И.О.)	23.12.2020г. (дата)
 (подпись)	Кривошеева Е.В. (Ф.И.О.)	23.12.2020 (дата)
 (подпись)	Пьяных С.Е. (Ф.И.О.)	23.12.2020г. (дата)
 (подпись)	Полухина Д.Я (Ф.И.О.)	23.12.2020г. (дата)
 (подпись)	Прасолова Ю.В. (Ф.И.О.)	23.12.2020г. (дата)
 (подпись)	Яковенко В.В. (Ф.И.О.)	23.12.2020г. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Губкинского городского округа «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	32	7	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	44	15	3	0	0	0
из них женщин	58	58	0	40	15	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/квоздушный	вращая общая	вращая локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	аппарат учреждения Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

8	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
9А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож - вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Отделение приема несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Отделение социальной реабилитации - специализированное структурное образовательное подразделение Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
27А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
28А (27А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А (27А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
36А (35А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
37А (35А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да

38	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
39	Отделение социального сопровождения семей с детьми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Толмачева Е.В. _____ (дата) 23.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по хозяйственной работе (подпись) _____ (Ф.И.О.) Голубова В.И. _____ (дата) 23.12.2020

старшая медицинская сестра (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кривошеина Е.В. _____ (дата) 23.12.2020

юрист (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пьяных С.Е. _____ (дата) 23.12.2020

заведующий отделением приема несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации (подпись) _____ (Ф.И.О.) Полухина Д.Я. _____ (дата) 23.12.2020

старший воспитатель отделения социальной реабилитации - специализированного структурного образовательного подразделения (подпись) _____ (Ф.И.О.) Прасолова Ю.В. _____ (дата) 23.12.2020

заведующий отделением социального сопровождения семей с детьми (подпись) _____ (Ф.И.О.) Яковенко В.В. _____ (дата) 23.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5119

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бабенко К.А.

(Ф.И.О.)

2.11.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Губкинского городского округа «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
аппарат учреждения					
8. Старшая медицинская сестра	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
9А. Повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
17. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отделение приема несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации					
22. Медицинская сестра	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отделение социальной реабилитации - специализированное структурное образовательное подразделение					
33А. Помощник воспитателя	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отделение социальной поддержки семей с детьми					

Дата составления: 02.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (подпись) _____ (ф.И.О.)
 Толмачева Е.В.

23.11.2020г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:





заместитель директора по хозяйственной работе _____ (подпись) _____ (ф.И.О.)

13.12.2020г.
 (дата)

старшая медицинская сестра

Кривошеева Е.В.

13.11.2020г.
 (дата)

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
юрис (должность)		Пьяных С.Е. (Ф.И.О.)	23.12.2020 (дата)
заведующий отделением приема несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации (должность)		Полухина Д.Я. (Ф.И.О.)	23.12.2020 (дата)
старший воспитатель отделения социальной реабилитации - специализированного структурного образовательного подразделения (должность)		Прасолова Ю.В. (Ф.И.О.)	23.12.2020 (дата)
заведующий отделением социального сопровождения семей с детьми (должность)		Яковенко В.В. (Ф.И.О.)	23.12.20 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)		Бабенко К.А. (Ф.И.О.)	2.11.2020 (дата)